
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14.09.05 № 268                                                                м.Ужгород

Про погодження тарифів
на послуги з вивезення
твердих побутових відходів

Враховуючи  клопотання  ТОВ  “ЕКО-1”  та  керуючись  ст.28  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів,
які надаються  ТОВ  “ЕКО-1”  та  іншими  суб’єктами  господарювання,  в
розмірах встановлених рішенням виконкому міської ради від 31.08.05
№  249  “Про  тарифи  на  комунальні  послуги  з  вивезення  твердих
побутових відходів”.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


